
 
Павлоградська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів № 12 

Павлоградської міської ради 

Дніпропетровської області 

 

Н А К А З  

 

15.06.2020 р.  м. Павлоград № 10  
 

 

Про зарахування до 10-го  класу 

На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону 

України «Про освіту»,  статті 18 Закону України «Про загальну середню 

освіту» із змінами, наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», з метою  впровадження 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти  «Нова українська школа», виконання рішення 

Павлоградської міської ради від  09.03.2017  року № 165 «Про закріплення 

мікрорайонів мм. Павлограда за загальноосвітніми навчальними закладами»,  

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому  дітей до 10 – х класів та виконання наказу міськво 

№ 281 від 17.04.2019 р. «Про зарахування учнів до закладів загальної 

середньої освіти у 2020-2021 навчальному році» 

   

НАКАЗУЮ : 

1. Зарахувати  до закладу загальної середньої освіти учнів  на підставі 

заяв батьків та доданих до них свідоцтв про освіту 

         До 10 – го  класу                                                         

№ 
з/п 

П І Б  учня 

1 Волошина Романа Вікторовича 
2 Гайбуллаєву Жанну Акрамджанівну 
3 Герасименко Софію Віталіївну 
4 Демчук Дар’ю Сергіївну 
5 Жмайло Аліну Віталіївну 
6 Звєгінцева Максима Ігоровича 
7 Іванова Станіслава Віталійовича 
8 Калмикова Артура Ігоровича 
9 Нарцеву Марію Олександрівну 
10 Ольхового Костянтина Дмитровича 



11 Ольхового Миколу Дмитровича 
12 Орєхова Дмитра Євгенійовича 
13 Охріменко Ярославу Олександрівну 
14 Проніна Микиту Вікторовича 
15 Савченка Дениса Руслановича 
16 Сенченка Назара Андрійовича 
17 Скубак Олександрі Сергіївні 
18 Черкасову Меланію Олександрівну 
19 Хаустова Володимира Олександровича 

 

 

Директор школи                            О.В.Еккерт 


